
5 Český rozhlas

DDBÉRATEL DODAVATEL

Český rozhlas Unismini - služby, s.r.o.
Vinohradská 12. 120 99 PRAHA 2 Bělčická 2922/22
zřízen zákonem č 484/1991 Sb . o Českém rozhlasu 141 00 Praha 4
Bankovní spojení:
Cvúčtu.

|Č. 45245053 DIČ: CZ45245053 IČ 62418742 DICCZSZMBMZ

wřižuje: vyřizuje:

tel : mobil: tel
e-mait emall'

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Odstranění servisních závad záložního zdroje elektrické energie DA v objektu ČRo Hradec Králové
Rámcová dohoda o poskytování služeb ze dne 12.01.2023.

TERMÍNPOSKYTNUTÍDODÁVEKI SLUŽBY:

červenec 2024

ZPÚSOB DODÁNÍ:

Odstranění servisních závaddneselagregátu Eurosystems DPA 65, dle „Rámcové dohody o
poskytování siužeb" ze dne 12 012023.

CENOVÉ UJEDNÁNÍ:

cena celkem: 11.340,- Kč bez DPH

PLATEBNÍPODMÍNKY:
Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu který vystaví dodavate<

do 1541dní: od data uskutečnění zdanitelného plněnív Splatnost daňového dokladu se stanovuje

na 14 dní od data doručení dokladu V případě pozdnl úhrady má dodavatele nárok na smluvní

pokutu ve výši 005 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

VPraze dne _ a m „"V“/" V Prazedne ' g. 07..ZUZK

: mw mlnlaa
\nuit, vw U

ÉMIlÍlNNPf-MI
“&

UNISMINI _Iuíbv 2901 sro

' ICM m:.cumm , „\ „„.ka .,
-„ ;m;; ;u rm1172054 sn

U plném v hodnotě nepřevyšuyčci 501i5>c Kč (bez DPH) 19tento lormuíář podeplsuvan ve dvoUlšlejňčBMéž
U mněni v hndnnlě nad 50 hsoc KČ [bez DPH) ye (emo formulář podepisovan ve třech slejnomsech

z mchž 2 zuslavap' u obgednalem



% UNISMINI Bělčická 2922/22

'i'/„„ 14100 Praha4
Tel.“ Fax:

E—mail:

PRO:
Český rozh las

Vinohradská 12
120 99 Praha 2
Česká republika
tel.:

Vážený pane Rozino,

UNISMINI - služby, spol. s r.o.

ČÍSLO:
DATUM:
PLATNOSTNAB.:
OBCHODNÍK:
TELY:

MOBILNÍTEL.:

E-MAIL:

na základě provedené kontroly MG, vám zasíláme nabídku na opravu MG — Hradec Králové

MG_Hradec Králové: nabídka opravu MG

26.06.2024

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENACELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

GESAN DPA 65 E NC \

\ooz Vyčištěnícelého soustrojíMG,vč.žeberchIadiče \ 1 ks
\003 Provedení zátěžové zkoušky do umělé zátěže \ 1 ks \

1004 Ruční palivové čerpadlo \ 1 ks \

“005 Doplnění čerpadla do palivového systému \ 1 ks \

\006 Výměna paliva (bez dodání nafty) \ 1 ks

007 \Výjezdtechnika \ 1 ks

CELKEM BEZ DPH: 11 340,00 Kč

CELKEM DPH 21% 2 381,40 Kč

CELKEMVČETNĚDPH: 13721,40 Kč

V případě Vašeho zámu o nabídnuté služby Vás žádáme o zaslání objednávky.

Těšíme se na dalšíspolupráci.

S pozdravem

obchodní zástupce
tel.:

email:

Wímě Š/BRuMěstskéhosouduvPraze,oddílc,vložka32468.vceněélektmzařízeníjezahrnut Strana111
recyklační příspěvek

© Sofi—4-Sale



SERVISNÍ PROTOKOL - MOTORGENERÁTOR
Zákazník: ČeskýVDZhlas

Havlíčkova 292, 501 01 Hradec K\álové

UNISMINI

Ečlčrcká 2922/22, Pvaha A ' IM OD

Záložnlzdroj: GESAN m
e mal

w 5-

Výmbce _;—

Typzanzem Výrobní tíslu Datum: 07'06'2024

Pmmm umeni: [[ ANO RonlděčATS: ANO [] NE

poznamka poznámka

PROVEDENEPRÁCE:

„..-„m„nm El uvedenidn„mm skwemobsluhy EI
'\emánovanacplava Ú damneplanovanácpvava plavlovanáopvava D

pmnovanapmmmka- plotylaxezanzem revizezařízení

Napětí stan,akumulaxovu [ V ] LL [ V ]
vysmpnimm

namyemproud \.va1

mmmw
Ejlíllihkw

Výsmpnilvekvence _[Hz]

ANO [] NE

Pocetmmommm

Okuwlemmacca

Cmadicísou5lava

Phdehhev G\slénknlmpresna.

wwwamec'tamckámnam ANO KanlrolanabueeeAKU ANO Výměnan\qnvmnMm. ]] NE

mmmmm Ano „„mabmm ANO WW.: E\NE
„W.„WWW. [!ANO „„MMmmm, []ANO Wmmemmm
Karmel:Dommavám ANO mmm;mamymm ANO Vywmvamw.:„ms

KwnlmlaI&snash ANO Knnvuhn\amrycmaa“»an ANO vymmklhnvéholemem.

„„„mmmmmDANO „„„Mmmm ANO V„.„.W„x„
Kuwmmm []ANO „„.„mamwwww DANO Wmmm,
„mm mm UANO Wmmmmmm ANO vymsmmamm [! NE

VYHODNOCENÍ:

Zařízení je plně schopno dalšího provozu. D

Zařízeníje dočasně schopno dalšího provozu. (V\z, Doplňující informace, _ nsvoxomv

Zařízení není v saučasném stavu schopno dalšího provozu.(vuz. Doplňující informace, ..

Doplň ující informace, použitý materiál:

IPravidelný roční servis soustrojí + testovací start MG bez zátěže, v pořádku

Silné znečištění soustrojí stavebním prachem. vysoké znečištění žeber chladiče, může dojít k snížéní průtoku vzduchu chladičem

a nepříznivému nárustu teploty chladmí kapaliny Doporučuji provést celkové vyčišiění MG vč. žebrování chJadiče. Pro vypálení

|přebývajících nečistot usazených ve výtuku. doporučuji provésí zátěžovou zkoušku soustrojí do umělé (externí) zátěže. Pro

zjednodušené odvzdušnění palivového systému, doporučuji dodělat ruční čerpadlo usazené na začátek palivového systému

Bylazjištěna přítomnost nany s biosložkou S ohledem na špatný stav a nízkou skladovatelnost nafty, doporučuji provést její výměn

Pro ehminaci případných závad dopovučuyi alespoň 1x měsíčně vizuální kontrolu a tesiovam' stan MG bez zátěže (stačí 5 minut).

Pro zachovám spolehlivosti aolestování lunkce ATS doporučuj alespoň 1x ročně test MG do reálné zátěže Doporučuh

pravidelnou výměnu nafty v \mewalu nepřesahupcím 24 měsíců od poslední výměny. Doporučuji použival naftu bez b\osložky.

Kommaprovedenavsouladu:vyhlášknuMVz:.245/szso.a„mmmdakumenlaclvýmbce
Powmm,ŽejsemspmnpodmínkystanovenéprávnímipředplSy,nmmauvuímnpožadavkyapmmamdokumentacívýrobcemotovgenevátom

vacdlUménn), saw-m(Imunnjz

Padpl: mm.


